РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025 №1560 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 04.04.2024

№ 698

С целью оперативного внесения изменений в состав конкурсной

комиссии городского конкурса социально значимых программ (проектов)

в сфере молодежной политики постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 04.04.2024 № 698 «О проведении городского конкурса социально значимых

программ (проектов) в сфере молодежной политики» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.2. В абзаце втором пункта 4.1 раздела 4 приложения № 1 слова

«настоящим постановлением» заменить словами «постановлением

Администрации города Таганрога».

1.3. Приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова